• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.028
KOVAX Super Assilex Schleifscheiben  Ø 152 mm
Klett-Schleifscheiben SUPER ASSILEX sky – lemon – orange – peach
Träger:  Latex
Körnung: K 240 – K 1500
Lochung:  7-fach / 15-fach
Haftung:  Klett
Super Assilex Schleifscheiben von KOVAX sind sehr flexibel und
überzeugen durch ein einheitliches, extrem feines und gleichmäßiges
Schliffbild. Die Klett-Schleifscheiben eignen sich für den Trockenschliff
von Spachtel, Füller, Lacken, Mattieren (auch Acrylglas), und für das Finish.
Das Arbeiten mit Super Assilex Latex-Schleifscheiben ist sehr effizient, die
Schleifzeiten werden kürzer und aufwendige Nacharbeiten vermieden.
So sauber, wie nass Schleifen! Sie sehen, was Sie schleifen, deshalb sehr effizient.
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
VKE = 25 Stück  VKE = 25 Stück
KX-ASSH10240 Ø 152 240 15-Loch 42,00 €  KX-ASSH10600 Ø 152 600 15-Loch 40,00 €
KX-ASSH10320 Ø 152 320 15-Loch 40,00 €  KX-ASSH10800 Ø 152 800 15-Loch 40,00 €
KX-ASSH10360 Ø 152 360 15-Loch 40,00 €  KX-ASSH11000 Ø 152 1000 15-Loch 40,00 €
KX-ASSH10400 Ø 152 400 15-Loch 40,00 €  KX-ASSH11200 Ø 152 1200 15-Loch 40,00 €
KX-ASSH10500 Ø 152 500 15-Loch 40,00 €  KX-ASSH11500 Ø 152 1500 15-Loch 45,50 €
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung
Preis
/ VKE
VKE = 25 Stück
KX-ASS210600 Ø 152 600 7-Loch 40,10 €
KX-ASS210800 Ø 152 800 7-Loch 40,10 €
KX-ASS211200 Ø 152 1200 7-Loch 40,10 €
KOVAX SUPER ASSILEX gibt es auch als Schleifstreifen
130 x 170 mm, teilbar auf 130 x 85 mm → Seite 3.109
SUPER ASSILEX - eine Schleifmittel-Neuentwicklung mit besonderen Eigenschaften:
1. Super Assilex gibt es in 10 Korngrößen, die ein großes Spektrum von P 180 – P 2.000 abdecken.